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【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

 大方 今宿 リベルタ レインボー 得点 失点 得失点 勝点 順位

大方 1-1 1-0 3-3 5 4 1 5 2
 

今宿サッカークラブ 1-1 2-0 1-0 4 1 3 7 1
  

リベルタ北熊本 0-1 0-2 0-0 0 3 -3 1 4
  

レインボー長崎 3-3 0-1 0-0 3 4 -1 2 3
  

 

 

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

 下関北 レイ 惣利春日南 得点 失点 得失点 勝点 順位

下関北 0-0 0-1 2-1 2 2 0 4 3
 

0-0 0-1 3-0 3 1 2 4 2
レイサッカークラブ 1-0 1-0 2-1 4 1 3 9 1

Y  

惣利春日南 １−２ 0-3 1-2 2 7 -5 0 4
 

 

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

 富田 大橋 広島高陽 得点 失点 得失点 勝点 順位

富田フットボールクラブ 0-6 1-0 1-5 2 11 -9 3 3
  

  Y 6-0 4-0 1-2 11 2 9 6 2
  Y

大橋フットボールクラブ 0-1 0-4 0-5 0 10 -10 0 ４
  

広島高陽フットボールクラブ -12 5-1 2-1 5-0 12 2 10 9 1
Y   -12



 

-12 九州   2024 予選大会

 

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

 クレール シメストレージャ erslien 得点 失点 得失点 勝点 順位

北九州 4-1 3-0 3-0 10 1 9 9 1
 Y Y

クレール  . r 1-4 1-0 3-0 5 4 1 6 2
  .

シメストレージャ 0-3 0-1 3-0 3 4 -1 3 3
 

erslien ootball lub 0-3 0-3 0-3 0 9 -9 0 4
  

 

 

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

 Z アンジョイ 得点 失点 得失点 勝点 順位

Z 1-0 1-1 2-4 4 5 -1 4 3
Z 

サッカースクール 0-1 0-1 1-1 1 3 -2 1 4
  

アンジョイ 1-1 1-0 3-1 5 2 3 7 1
 Y

  r. 4-2 1-1 1-3 6 6 0 4 2
  .

 

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

 セントラル 立岩  得点 失点 得失点 勝点 順位

セントラル福岡 5-0 1-0 1-1 7 1 6 7 2
  

熊本 0-5 1-4 2-5 3 14 -11 0 4
 

立岩 0-1 4-1 0-3 4 5 -1 3 3
 

 1-1 5-2 3-0 9 3 6 7 1
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【 ・  コート】   ay1　＠ヤマネスタジアム俵山

 コート コート

①10:00-10:35 大方 1 1 今宿 リベルタ 0 0 レインボー

②10:40-11:15 下関北 0 0 レイ 2 1 惣利春日南

③11:20-11:55 富田 0 6 大橋 0 5 広島高陽

④12:00-12:35 大方 1 0 リベルタ 今宿 1 0 レインボー

⑤12:40-13:15 下関北 0 1 レイ 3 0 惣利春日南

⑥13:20-13:55 富田 １ ０ 大橋 1 2 広島高陽

⑦14:00-14:35 大方 3 3 レインボー 今宿 2 0 リベルタ

⑧14:40-15:15 下関北 ２ １ 惣利春日南 ０ １ レイ

⑨15:20-15:55 富田 １ ５ 広島高陽 ４ ０ 大橋

⑩16:00-16:15 大方 レイ 惣利春日南 リベルタ

⑪16:20-16:35 下関北 リベルタ 今宿 レイ

⑫16:40-16:55 下関北 今宿

【 ・ コート】   ay1　＠ながとスポーツ公園

 コート コート

①10:00-10:35 4 1 クレール シメストレージャ

②10:40-11:15 Z 1 0 アンジョイ 3 1

③11:20-11:55 セントラル 5 0 立岩 0 3  

④12:00-12:35 3 0 シメストレージャ クレール

⑤12:40-13:15 Z 1 1 アンジョイ 1 1

⑥13:20-13:55 セントラル 1 0 立岩 2 5  

⑦14:00-14:35 クレール 1 0 シメストレージャ

⑧14:40-15:15 Z ２ ４ ０ １ アンジョイ

⑨15:20-15:55 セントラル １ １  １ ４ 立岩

⑩16:00-16:15 Z  立岩 シメストレージャ

⑪16:20-16:35 セントラル 立岩 アンジョイ

⑫16:40-16:55 Z セントラル アンジョイ
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【 ・ コート】   ay2　＠ヤマネスタジアム俵山

 コート コート

①9:00-9:35
富田

１ ２
リベルタ北熊本 惣利春日南

２ ３
シメストレージャ

予選3位の5位  roup4位  roup4位

②9:40-10:15
クレール

３ ２
シメストレージャ 大方

０ １
立岩

予選2位の3位 予選3位の4位 予選2位の4位 予選3位の3位

③10:20-10:55
今宿

０ ２
レイ １ １ アンジョイ

 roup1位 予選2位の2位  1位 （３−２）  roup1位

④11:00-11:35
リベルタ北熊本

３ ２
惣利春日南

０ １
レインボー長崎

コート①勝 コート①勝 コート①勝 コート①勝

⑤11:40-12:15
クレール

1 2
立岩 下関北

1 2
Z

コート②勝 コート②勝 コート②勝 コート②勝

⑥12:20-12:55 2 0
レイ 北九州 1 1

コート③勝 コート③勝 コート③勝 (1-2) コート③勝

⑦13:00-13:35
リベルタ北熊本

０ ５
レインボー長崎 惣利春日南

１ ０

コート④勝 コート④勝 コート④負 コート④負

⑧13:40-14:15
立岩

１ ２
Z 下関北

７ ０
クレール

コート⑤勝 コート⑤勝 コート⑤負 コート⑤負

⑨14:20-14:55 ２ ０
レイ

１ ２
北九州

コート⑥勝 コート⑥勝 コート⑥負 コート⑥負

⑩15:00-15:15

⑪15:20-15:35

⑫15:40-15:55

【 ・ コート】   ay2　＠ヤマネスタジアム俵山
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【 ・ コート】   ay2　＠ながとスポーツ公園

 コート コート

①9:00-9:35
大橋

１ ２
レインボー長崎

２ ０

  4位  4位  予選3位の6位  4位

②9:40-10:15 ２ ３
下関北

０ １
Z

予選2位の5位 予選3位の2位 予選2位の6位 予選3位の1位

③10:20-10:55
広島高陽

０ １
北九州

２ ０
セントラル

 1位  1位  1位 予選2位の1位

④11:00-11:35
富田 大橋

０ １

コート①負 コート①負 コート①負

⑤11:40-12:15
シメストレージャ

１ ３
大方

０ １

コート②負 コート②負 コート②負 コート②負

⑥12:20-12:55
今宿

１ ２
アンジョイ 広島高陽

４ ０
セントラル

コート③負 コート③負 コート③負 コート③負

⑦13:00-13:35
富田

１ ５
大橋

コート④勝 コート④勝 コート④負

⑧13:40-14:15
大方

３ １ ２ １
シメストレージャ

コート⑤勝 コート⑤勝 コート⑤負 コート⑤負

⑨14:20-14:55
アンジョイ ２ ２ 広島高陽 今宿 ０ ０ セントラル

コート⑥勝 （２−３） コート⑥勝 コート⑥負 （２−１） コート⑥負

⑩15:00-15:15

⑪15:20-15:35

⑫15:40-15:55

【 ・ コート】   ay2　＠ながとスポーツ公園



-CHA I - BIGE I E 2024 全国大会出場権獲得

FC BA A A HY G A/Bコート：ヤマネスタジアム俵山
C/Dコート：ながとスポーツ公園2 0

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制の 戦にて勝敗を決する

・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

⑨14:20-

BIGE I E 2024 予選大会

IB I
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第5位



9位

A Z A/Bコート：ヤマネスタジアム俵山
C/Dコート：ながとスポーツ公園1 2

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制の 戦にて勝敗を決する

・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

⑧13:40-

BIGE I E 2024 予選大会

下関北 C
9位〜16位決定戦 ０ ７

Bコート

⑧13:40-

クレール 下関北 C
1 2 1 2

Aコート Bコート
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17位

レインボー長崎
A/Bコート：ヤマネスタジアム俵山
C/Dコート：ながとスポーツ公園0 5

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制の K戦にて勝敗を決する

・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

⑦13:00-

BIGE I E 2024 予選大会

惣利春日南
17位〜24位決定戦 1 0
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0 1
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第21位


